พิจารณาอนุมัติโอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗  
ในงบลงทุน  หมวดค่าครุภัณฑ์  เพื่อไปตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่  จำนวน  ๗  
รายการ  เพื่อให้การบริหารงบประมาณเกิดประโยชน์สูงสุดรายละเอียด  ดังนี ้

โดยขอโอนเพิ่ม  ครุภัณฑ์  จำนวน  ๗  รายการ  งบประมาณ  ๓๕๓,๐๒๕  
บาท  ( สามแสนห้าหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาท  )  ดังนี้ 

แผนงานบริหารท่ัวไป  งานบริหารท่ัวไป  งบลงทุน  หมวดค่าครุภัณฑ์  

๑. ค่าจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน  จำนวน  ๕  ตัวๆ ละ  ๓,๙๐๐  บาท เป็น

เงิน  ๑๙,๕๐๐ บาท 

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเก้าอี้สำนักงาน  จำนวน  ๕  ตัวๆ ละ  ๓,๙๐๐  บาท 

เป็นเงิน  ๑๙,๕๐๐ บาท  งบประมาณไม่ได้ตั้งจ่ายไว้  โอนเพิ่มครั้งนี้  ๑๙,๕๐๐

[...]

มีสมาชิกสภาท้องถ่ินอยู่ในที่ประชุมไม่ครบจำนวนเป็นองค์ประชุมจะทำการลง
มติในเรื่องใดๆ ไม่ได้  เชิญท่านเลขาฯ ครับ 

เลขานุการสภาฯ  สมาชิกสภาฯ อยู่ในที่ประชุม  ๑๒  ท่าน  ครบองค์ประชุมครับ  

ประธานสภาฯ สมาชิกสภาท่านใด  อนุมัต ิ ให้โอนเงินงบประมาณรายจา่ยประจำปงีบประมาณ  
พ.ศ.  ๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ  ๓๕๓,๐๒๕  บาท  
( สามแสนห้าหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาท )  โปรดยกมือข้ึนครับ 

มติท่ีประชุม มีมติ  อนุมัติ  ให้โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.    
๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ ๓๕๓,๐๒๕  บาท     
( สามแสนห้าหมื่นสามพันยี่สิบห้าบาท )  ด้วยคะแนนเสียง  เห็นชอบ  ๑๑  
เสียง  ไม่เห็นชอบ  ไม่มี  งดออกเสียง  ๑  เสียง  

๓. การพิจารณาขออนุมัติยกเลิกโครงการ  ค่าท่ีดินและสิ่งก่อสร้าง  ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕๖๗  จำนวน  ๑  โครงการ 

ประธานสภาฯ ขอเรียนเชิญท่านนายกเทศมนตรีครับ 

นายกเทศมนตรีฯ เรียนท่านประธานสภาฯ  และสมาชิกสภาเทศบาลตำบลบ้านบัวผู้ทรงเกียรติ

[...]

จากบ้านนางอ่อน  สิมทัต  ถึงโรงเรียนอนุบาลเมืองบุรีรัมย์ ( บ้านบัว )  จำนวน  
๑๓๔,๐๐๐  บาท 

๙. โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุก  หมู่ท่ี  ๑๗  บ้านห้วยจระเข้มาก  จาก
บ้านนายศรีจันทร์  แสงอุบล  ถึงบ้านนายวิรุฬ  ไชอุป  จำนวน  ๘๗,๐๐๐  บาท 

รวมเป็นเงินท้ังสิ้น  ๑,๘๐๐,๐๐๐  บาท  ( หนึ่งล้านแปดแสนบาทถ้วน ) 

๑๕ 

ทั้งนี้  โครงการดังกล่าวอยู่ในอำนาจหน้าที่ของเทศบาลตามพระราชบัญญัติ

เทศบาล  พ.ศ.  ๒๔๙๖  และที่แก้ไขเพิ่มเติม  พระราชบัญญัติกำหนดแผนและ

ขั้นตอนการกระจายอำนาจให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   พ.ศ.  ๒๕๔๒  

และการขออนุมัติใช้จ่ายเงินสะสมในครั้งนี้  เป็นไปตามความในข้อ  ๙๗  ของ